南	加	州	中	文	學	校	聯	合	會
Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 43 屆第 11 號

日期: 2019 年 1 月 31 日

受文者: 本會各會員學校校長/代表、本會理事及執行委員

主旨: 2019 年成語及常用詞語比賽簡章與比賽辦法

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒:

2019 年成語及常用詞語比賽將於 2019 年 4 月 7 日(星期日)在洛杉磯華僑文 教中心 (9443
Telstar Ave. El Monte, CA 91731) 舉行,為了讓成語／常用詞語的學習更普遍,學生不懼怕
參加比賽，本屆的比賽題目將更生活化和容易理解，學生的參賽年齡也擴大了年齡層自
9/1/2001 至 9/1/2011,報名日期自 2/1/2018 起至 3/17/2018 日止。所有比賽教材內容請至
南加州中文學校聯合會 SCCCS.net 網頁下 載。謹附上有關比賽簡章及辦法、參賽資格等
注意事項,敬請查閱,踴躍報 名。

本屆成語及常用詞語比賽將以筆試、舉牌及按鈴搶答的方式進行(詳情請參 考附件-成語
簡章及辦法)。

本屆成語及常用詞語比賽將按照比賽結果,頒發優勝獎狀、獎金及獎盃,
以資鼓勵。

敬祝 教安

召 集 人: 熊偉利 626-434-6002                 黃瀞儀 626-652-5268                  黃錦雲 626-375-8699

報名：   彭文蒂 626-244-1119

會 長: 洪信哲 敬上 562-686-8732

附件:

1. 成語及常用詞語比賽簡章及辦法
2. 成語及常用詞語題庫
3. 成語及常用詞語比賽報名表
4. 例題